
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr  536/10

z dnia 29 października 2010 roku.

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza 
Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok

Zarządza się co następuje:
§ 1

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 456 169,73  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 456 169,73  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3
Zmienia  się plan zadań inwestycyjnych na 2010  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi:
• dochody 26 067 852,89  zł, 

w tym:
1.dochody bieżące 19 476 722,73 zł
2.dochody majątkowe    6 591 130,16 zł

• wydatki 23 988 815,60 zł,
w tym:
1.wydatki bieżące 18 792 006,93 zł
2.wydatki majątkowe  5 196 808,67 zł

• przychody        3 241 654,71 zł
• rozchody                5 320 692,00 zł
• nadwyżka  budżetu gminy        2 079 037,29 zł

     
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

* zwiększa się dochody i wydatki gminy z następujących tytułów:
1. zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy  Nr DLG-790-2/10  z dnia 12.10.2010  r. przyznano dotację przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów zarządzonych na 21 listopada 2010 r.;
2. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/48B/2010 z dnia 04.10.2010 r. przyznano dotację na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i 
egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego ( środki przeznaczono na zwiększenie budżetu PSP 
Wąsosz);
3. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-249/10 z dnia 19.10.2010 r. przyznano dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust.1 pkt 19  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;
4. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-236/10 z dnia 12.10.2010 r. przyznano dotację na  wypłacenie zasiłków celowych rodzinom rolniczym, 
poszkodowanym w wyniku tegorocznej powodzi, huraganu, obsunięcia się ziemi;
5. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/70B/2010 z dnia 12.10.2010 r. przyznano dotację na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art.90d i art. 90e umowy o systemie oświaty;
6. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.305016/10 z dnia 21.10.2010 r. przyznano dotację na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych;
7. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-258/10 z dnia 22.10.2010 r. przyznano dotację z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, za osoby wymienione w art. 86 ust.1 pkt 9 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych;

* zmniejsza się dochody i wydatki  gminy z następujących tytułów:
1. zgodnie z  pismem Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB.III.3011-163/10-1 z dnia 11.1.2010 r. zmniejszono dotację na sfinansowanie wydatków związanych z 
prowadzoną akcją przeciwpowodziową;
2. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.III.3011-160/10-1 z dnia  06.10.2010 zmniejszono dotację na dofinansowanie zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna” oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne;
3. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-257/10 z dnia 22.10.2010 r. przyznano dotację z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, za osoby wymienione w art. 86 ust.1 pkt 5,8 i 11 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych;

* na wnioski dyrektorów szkół oraz przedszkola przesuwa się środki  między rozdziałami i paragrafami,;

* przesuwa się środki między poszczególnymi paragrafami w, administracji publicznej oraz ochotniczych strażach pożarnych.



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 536/10 z dnia 29 października 2010
roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-10
Ogółem

Stan na
dzień:21-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

242 451,73296 859,20 539 310,93
322 469,2001095 Pozostała działalność 242 451,73564 920,93

010 242 451,73Rolnictwo i łowiectwo 1 236 865,36 1 479 317,09

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 365,000,00 28 365,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

28 365,0028 365,00

751 28 365,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

17 278,00 45 643,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-2 043,009 000,00 6 957,00
9 000,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -2 043,006 957,00

754 -2 043,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

60 933,00 58 890,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

92,000,00 92,00
0,0080195 Pozostała działalność 92,0092,00

801 92,00Oświata i wychowanie 46 819,00 46 911,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,001 400,00 2 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

-1 300,007 500,00 6 200,00

8 900,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

200,009 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

18 000,0096 000,00 114 000,00
96 000,0085216 Zasiłki stałe 18 000,00114 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

120 842,000,00 120 842,00
100 000,0085295 Pozostała działalność 120 842,00220 842,00

852 139 042,00Pomoc społeczna 3 461 481,80 3 600 523,80

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

48 262,00107 754,00 156 016,00
107 754,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 48 262,00156 016,00

854 48 262,00Edukacyjna opieka wychowawcza 107 754,00 156 016,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:29-10-10

Stan na
dzień:21-10-10

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 456 169,7325 611 683,16 26 067 852,89



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 536/10 z dnia 29 października 2010
roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-10
Ogółem

Stan na
dzień:21-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00800,00 3 600,00
4430 Różne opłaty i składki 237 697,77291 038,43 528 736,20
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 953,960,00 1 953,96

296 859,2001095 Pozostała działalność 242 451,73539 310,93
010 242 451,73Rolnictwo i łowiectwo 1 770 958,87 2 013 410,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,001 235 164,00 1 234 964,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00980,00 1 180,00

2 024 801,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,002 024 801,00
750 0,00Administracja publiczna 2 521 829,00 2 521 829,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 540,000,00 15 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,730,00 542,73
4120 Składki na Fundusz Pracy 88,080,00 88,08
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 994,190,00 3 994,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 725,760,00 725,76
4300 Zakup usług pozostałych 2 535,000,00 2 535,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
2 040,760,00 2 040,76

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 898,480,00 2 898,48

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

28 365,0028 365,00

751 28 365,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

17 278,00 45 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,0067 885,71 73 885,71
4260 Zakup energii 1 000,0019 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,009 000,00 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,008 000,00 10 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
-10 000,00227 000,00 217 000,00

378 885,7175412 Ochotnicze straże pożarne 0,00378 885,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 043,009 260,50 7 217,50
14 695,0075478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -2 043,0012 652,00

754 -2 043,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

427 055,71 425 012,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92,002 442 172,00 2 442 264,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0082 846,00 86 846,00
4260 Zakup energii 5 000,00123 090,00 128 090,00
4270 Zakup usług remontowych -15 389,00146 035,00 130 646,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -100,001 668,00 1 568,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 600,0033 867,00 38 467,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,005 490,00 5 790,00

Strona: 1

3 986 381,0080101 Szkoły podstawowe -112,003 986 269,00
801 92,00Oświata i wychowanie 7 478 973,00 7 479 065,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-10
Ogółem

Stan na
dzień:21-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
585,00163 597,00 164 182,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

-1 100,004 219,00 3 119,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

1 900,0014 505,00 16 405,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

-200,00200,00 0,00

244 818,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-200,00244 618,00

4270 Zakup usług remontowych 1 950,0017 953,00 19 903,00
675 808,0080104 Przedszkola 1 950,00677 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,009 284,00 10 884,00
4410 Podróże służbowe krajowe -500,002 553,00 2 053,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-1 950,0011 905,00 9 955,00

26 313,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -850,0025 463,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

-696,0053 104,00 52 408,00
59 881,0080195 Pozostała działalność -696,0059 185,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 200,008 900,00 9 100,00

8 900,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej,  niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

200,009 100,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,0096 000,00 114 000,00
96 000,0085216 Zasiłki stałe 18 000,00114 000,00

3110 Świadczenia społeczne 120 842,00139 800,00 260 642,00
198 550,0085295 Pozostała działalność 120 842,00319 392,00

852 139 042,00Pomoc społeczna 4 328 718,80 4 467 760,80

3240 Stypendia dla uczniów 47 452,0091 579,00 139 031,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 810,0045 654,00 46 464,00

137 233,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 48 262,00185 495,00
854 48 262,00Edukacyjna opieka wychowawcza 208 671,00 256 933,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 456 169,7323 532 645,87 23 988 815,60



Załącznik Nr  3 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 536/10 z dnia 29 października 2010
roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych
gminy Wasosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-10
Ogółem

Stan na
dzień:21-10-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-10 000,00227 000,00 217 000,00
-8 000,00Zakup lekkiego samochodu

ratowniczo-gaśniczego
177 000,00 169 000,00

-2 000,00Zakup samochodu dla OSP Ploski 35 000,00 33 000,00
0,00Zakup zestawu ratownictwa medycznego i

aparatu ochrony dróg oddechowych oraz
motopompy

15 000,00 15 000,00

227 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne -10 000,00217 000,00

754 -10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

257 000,00 247 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -10 000,005 206 808,67 5 196 808,67


